
Den tradic města Petřvaldu

Město Petřvald

územní samosprávný celek  IČ: 00297593  DIČ: CZ00297593

 Zástupce žadatele: Ing. Jiří Lukša

starosta města

NE

Depos Horní Suchá, a.s., Solecká 1/1321, 735 35 Horní Suchá, IČ 47677287

 Ulice: náměstí Gen. Vicherka  č. p. 2511

 Obec: Petřvald  PSČ: 73541

 Tel.: 596 542 900  Fax: ID datové schránky: waqbb2k

 E-mail:  Webová stránka:

 Bankovní spojení:

 Číslo účtu žadatele: 1721679329  Kód banky: 0800

 Název banky žadatele: Česká spořitelna, a.s.

 Spec. symbol:

Účel dotace: Organizace celoměstské akce "Den tradic města Petřvaldu"

Požadovaná výše dotace v Kč:Požadovaná výše dotace v Kč: 14,29%

85,71%

0 neinvestiční (v Kč)

08/2019-11/2019 investiční (v Kč) 0

honoráře vystupujících umělců, materiál na tvořivé dílny

Odůvodnění žádosti:

Seznam příloh:

Poznámky:

Místo a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele, razítko:

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuální

 Název projektu: 

 Žadatel:1)  Datum narození:2)

 Právní forma žadatele:3)

 Funkce, důvod zastoupení:4)

 Osoby s podílem v žadateli:5)

 Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:6)

 Sídlo žadatele:7) 

 Adresa bydliště:8)

podatelna@petrvald-mesto.cz www.petrvald-mesto.cz

 Název zřizovatele:9)  IČ:9)

 Číslo účtu zřizovatele:9)  Kód banky:9)

 Název banky zřizovatele:9)

50 000 Procentuální účast kraje Procentuální účast kraje na na 
nákladechnákladech::

Celkové předpokládané náklady Celkové předpokládané náklady 
projektu v Kč:projektu v Kč:

350 000 Procentuální účast žadatele Procentuální účast žadatele 
na nákladechna nákladech::

Jiné zdroje financování nákladů v 
Kč:

Charakter 
finančních 
prostředků z 
dotace:11)

50 000

Časová použitelnost (od-do):10)

Druhy uznatelných nákladů z 
dotace:12)

Město Petřvald koná pro své občany celoměstskou akcí s názvem "Den tradic města Petřvaldu". Kromě 
programu na pódiu, kde vystoupí městem zřizený taneční soubor Petřvaldské srdce a další vystupující vč. 
profesionálních umělců (např. skupina Čechomor) je součástí akce bohatý doprovodný program pro děti, 
stánkový prodej vč. ukázek některých řemesel, tvořivé dílny pro děti, zábavné hry EKO-KOM, a.s. aj.  
Součástí programu je také předání ocenění občanům města, kteří se významnou měrou podílejí na jeho 
činnosti. Cílem projektu je podpora občanské společnosti a místní pospolitosti.  Projekt bude velkým 
přínosem a obohacením pro kulturní život občanů města Petřvaldu.

  1) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fyzické osoby jméno a příjmení
  2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající)  
  3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou
  4) uveďte funkci zástupce žadatele a právní důvod zastoupení: např. člen statutárního orgánu, na základě plné moci, prokury apod.
  5) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, která má majetkový podíl v žadateli; vyplňte "NE", pokud takové osoby není
  6) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, ve které má žadatel majetkový podíl a jeho výši; vyplňte "NE", pokud takové osoby není
  7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající fyzickou osobou
  8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající); uveďte ulici, č.p., obec, PSČ
  9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizací města nebo obce
 10) max. doba, v níž má být dosaženo účelu                                                                                                                                                                                                    
        11) investiční - pořízení majetku s hodnotou nad 40 tis. Kč s dobou použitelnosti delší než 1 rok (v případě pořízení nehmotného majetku s hodnotou nad 60 tis. Kč)                    
                                                                                                                                                   12)např. nájemné, cestovné, honoráře, nákup zboží a služeb (vždy specifikujte 
o jaký druh zboží a služeb se jedná) apod.

Žadatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona               č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu,     v 
jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní 
společnosti.

Žadatel souhlasí se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním jména (názvu nebo obchodní firmy), sídla (obce místa 
bydliště), dotačního titulu, účelového určení dotace a výše poskytnuté dotace.

mailto:podatelna@petrvald-mesto.cz
http://www.petrvald-mesto.cz/


Petřvald, 14.8.2019 Ing. Jiří Lukša


	List1

		2019-08-14T07:43:34+0000
	Not specified




